
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 октября 2020 года с. Магазинка №162а 

 

Об осуществлении полномочий по внут-

реннему муниципальному финансовому 

контролю в муниципальном образовании 

Магазинское сельское поселение Краснопе-

рекопского района Республики Крым 

 

 

В соответствии с частью 3 статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-

дарственных и муниципальных нужд, Постановлениями Правительства РФ от 6 

февраля 2020 г. N 95 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего госу-

дарственного (муниципального) финансового контроля "Принципы контрольной де-

ятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового 

контроля", от  6  февраля 2020 г. N 100 "Об утверждении федерального стандарта 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Права и 

обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муници-

пального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муни-

ципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внут-

реннего государственного (муниципального) финансового контроля", от 27 февраля 

2020 г. N 208 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государствен-

ного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и 

обследований", от 23 июля 2020 г. N 1095 "Об утверждении федерального стандарта 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Реализа-

ция результатов проверок, ревизий и обследований", от 17 августа 2020 г. N 1235 

"Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муници-

пального) финансового контроля "Проведение проверок, ревизий и обследований и 

оформление их результатов", от 17 августа 2020 г. N 1237 "Об утверждении феде-

рального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового 

контроля "Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) ор-

ганов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их 

должностных лиц" руководствуясь Уставом муниципального образования Магазин-

ское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым (далее ад-

министрация Магазинского сельского поселения), для осуществления внутреннего 

муниципального финансового контроля, Администрация Магазинского  сельского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в Ма-

газинском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым ис-

полняется в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными норматив-



 

ными правовыми актами Правительства Российской Федерации.  

2. Утвердить комиссию по проведению внутреннего муниципального финан-

сового контроля согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.  

3. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики 

Крым, на официальном  сайте  Правительства  Республики  Крым  муниципального  

образования Красноперекопский  район  (раздел  «Муниципальные  образования»,  

«Магазинское  сельское поселение») в сети Интернет.  

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Магазинского сельского совета глава  

администрации Магазинского сельского поселения                             Н.А.Баркаускас  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 к Постановлению ад-

министрации Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

от «12» октября  2020 года  № 162а 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению внутреннего муниципального финансового 

контроля 

 Ф.И.О. Должность 

Руководитель органа внутрен-

него муниципального финан-

сового контроля (Председатель 

комиссии) 

Сучѐк 

 Алексей Анатольевич 

Заместитель главы админи-
страции Магазинского сель-

ского поселения  

 

Заместитель руководителя ор-

гана внутреннего муниципаль-

ного финансового контроля 

Любенко 

Оксана Васильевна 

Инспектор ВУС  

Члены комиссии: 

Отюськая 

 Людмила Викторовна 

депутат Магазинского 

сельского совета 

Кравцов  

Андрей Александрович 

депутат Магазинского 
сельского совета 

 
 

 


